
Cafés/Infusiones

Menú

Raciones

Pizzas Gourmet
Meriendas/Postres

Bebidas



Raciones

Postres

Bebidas/Cafés/Infusiones

Menú

Café
Café con leche
Café con leche sin lactosa
Descafeinado de sobre
Cola Cao
Nesquik
Manzanilla
Poleo
Infusión de bayas del bosque 
con flor de hibisco
Té rojo
Té classic
Té earl grey con naranja
Rooibos con vainilla

1,5 € 
1,5 € 
1,8 € 
1,5 € 
1,5 € 
1,5 € 
1,5 € 
1,5 € 

1,5 € 
1,5 € 
1,5 €
1,5 €
1,5 €

Cafés/Infusiones



Meriendas para los
peques

+Perrito caliente

Sandwich Mixto

Nuggets

Pizza de jamón y queso

Elige un entrante

Zumo de piña

Zumo de melocotón

AguaElige una bebida

Sandwich Helado de nata

Patatas fritas

+1€
+1,5€

Establecimiento con 
información disponible 
sobre las alergias e 
intolerancias alimentarias.

6€



5,50€

5,50€

5,50€

Tatín de manzana

Tarta de queso Donostierra

Tarta de zanahoria

Establecimiento con 
información disponible 
sobre las alergias e 
intolerancias alimentarias.



5,50€

5,50€

5,50€

Torrija brioche

tarta de chocolate

crepe de chocolate

Establecimiento con 
información disponible 
sobre las alergias e 
intolerancias alimentarias.



Pizza de atún, tomate,mozzarella y cebolla

Pizza de masa fina y crujiente. Base con 
tomate, mozzarella, aceite de oliva, una pizza 
que es una rica mezcla de mozzarella atún y 
cebolla asada

Gourmet

Cocinadas en horno de piedra profesional

Contiene

12,90€



Pizza de salami, tomate,mozzarella y cebolla

Pizza de masa fina y crujiente. Base con 
tomate, mozzarella, aceite de oliva, una pizza 
que es una rica mezcla de mozzarella, salami y 
cebolla asada.

Gourmet

Cocinadas en horno de piedra profesional

Contiene

12,90€



Pizza Cuatro quesos, mozzarella,provolone,emmental y queso azul

Pizza de masa fina y crujiente. Base con 
tomate y una mezcla de quesos mozzarella, 
provolone, emmental y queso azul, aceite 
de oliva y cebolla asada.

Gourmet

Cocinadas en horno de piedra profesional

Contiene

12,90€



Pizza de pollo ,salsa BBQ, tomate,mozzarella y cebolla

Pizza de masa fina y crujiente. Base con 
tomate, mozzarella, aceite de oliva, una pizza 
que es una rica mezcla de mozzarella, pollo  
marinado, salsa BBQ y cebolla asada.

Gourmet

Cocinadas en horno de piedra profesional

Contiene

12,90€



Pizza de masa fina y crujiente. Base con tomate, 
jamón cocido ahumado ,mozzarella, aceite de 
oliva y cebolla asada.

Gourmet

Cocinadas en horno de piedra profesional

Contiene

12,90€

Pizza de jamón y queso



Pizza de masa fina y crujiente. Base con salsa 
Crème Fraiche (nata ácida), cremosa 
mozzarella, bacon y cebolla morada.

Gourmet

Cocinadas en horno de piedra profesional

Contiene

Pizza Carbonara

14,50€



Pizza de masa fina y crujiente. Base con tomate, 
jamón cocido ahumado ,mozzarella y aceite de 
oliva.

Gourmet

Cocinadas en horno de piedra profesional

Contiene

14,50€

Pizza de jamón y queso SIN GLUTEN y SIN LACTOSA



Cocinadas en horno de piedra profesional

Contiene
Pizza de masa fina y crujiente. Base con tomate, 
jamón cocido, champiñones, mozzarella y aceite 
de oliva.

Gourmet

14,50€

Pizza de jamón y  champiñon SIN GLUTEN y SIN LACTOSA



14,95€

12,90€

11,90€

Surtido de ibéricos

Empanadas argentinas

4 unidades 400gr.

200gr.

200gr.

Tabla de quesos
nacionales

Establecimiento con 
información disponible 
sobre las alergias e 
intolerancias alimentarias.



7€

8€

10€

Tortilla de patatas

Nachos con queso

Nachos con queso
Hot & Spicy

Queso+Picante 

Establecimiento con 
información disponible 
sobre las alergias e 
intolerancias alimentarias.



8€

8€

6€

Hummus

Patatas 4 salsas

Patatas Bravas

Establecimiento con 
información disponible 
sobre las alergias e 
intolerancias alimentarias.



10€

10€

13€

Pollo estilo Kentucky

Nuggets de pollo

Nuggets veganos

8 unidades

8 unidades

Establecimiento con 
información disponible 
sobre las alergias e 
intolerancias alimentarias.



8€

5€

Aros de gouda y bacon

Sandwich mixto

8 unidades

con patatas fritas

10€

Croquetas de jamón ibérico
8 unidades

Establecimiento con 
información disponible 
sobre las alergias e 
intolerancias alimentarias.



9€

10€

3€

Pizza jamón y queso

Empanada de atún

Patatas fritas

Establecimiento con 
información disponible 
sobre las alergias e 
intolerancias alimentarias.



Raciones

Menú

Bebidas
1,50€
2,00€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
3,00€
2,50€
2,50€
2,50€
6,00€
7,00€
2,90€
2,50€
2.50€
2,50€
3,50€
2,50€
2,50€
3,50€
2,50€
2.50€
2.50€
2.50€

Agua
Agua con gas

Aquarius Limón
Aquarius Naranja

Cerveza 0,0 tostada
Cerveza Radler con limón

Cerveza Sin alcohol
Cerveza Tercio Victoria

Cerveza sin gluten
Coca Cola

Coca Cola Zero
Coca Cola Zero Zero

Combinado
Combinado con Redbull

Copa de vino
Fanta de limón

Fanta de naranja
Nestea
Redbull

Sprite
Tinto de verano

Tinto de verano especial
Tinto de verano sin Alcohol

Tónica
Zumo de melocotón

Zumo de piña
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